52) Την ανάγκη για κάλυψη δαπάνης αναδρομικών μισθοδοσίας του απασχολούμενου µε 
σχέση εργασίας Ι.∆.Ο.Χ προσωπικού στο υπόψη υποέργο κατά τον μήνα Αύγουστο και 
Σεπτέμβριο 2025 λόγω αναγνώρισης συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτών 
(148,50 ευρώ) για τη κάλυψη δαπάνης αναδρομικής μισθοδοσίας μηνός Αυγούστου και 
Σεπτεμβρίου 2025, λόγω αναγνώρισης συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών του 
απασχολούμενου προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. του υποέργου 2 «Αρχαιολογικές 
εργασίες» που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο